
 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE “DON MILANI” 

Via Vodice, 23 - 05100 TERNI 
Tel. 0744/285348 - Fax 0744/220406 

E-mail: tree009003@istruzione.it - Pec: tree009003@pec.istruzione.it 
C.F.: 80005620556 - C.U.U.: UFZ27C 

Sito web: www.dddonmilaniterni.edu.it 

  

Terni 06/10/2022 
Albo online 

OGGETTO: uscita didattica Sant’Anatolia di Narco (PG) 24/10/2022 CIG: Z31380CE1F.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO   Il Regolamento di contabilità D.L. n. 129 del 28/08/2018; 
VISTO    il Programma Annuale 2022; 
VISTO             Il DL.vo n. 50/2016 “Codice degli appalti”; 
CONSIDERATO che l’art. 36 comma 2 lettera a) del Codice prevede l’affidamento diretto sotto la 

soglia di € 40.000,00; 
VISTA  la richiesta della docente Ceci Claudia del 05/10/2022 prot. n 6533; 
ACCERTATA la necessità di procedere con la richiesta di preventivi per l’uscita didattica 

Sant’Anatolia di Narco (PG) 24/10/2022 per la Scuola Primaria “Teofoli”;  
RILEVATO che, ai sensi dell’art. 26, comma 3, della legge 488/1999, le amministrazioni pubbliche 

che non abbiano aderito alle convenzioni Consip di cui al comma 1 dell’art. citato, ed 
intendono espletare autonome procedure di gara per l’acquisto di beni e/o servizi 
comparabili con quelli oggetto delle predette convenzioni, sono tenute ad utilizzarne i 
relativi parametri di prezzo e qualità; 

VISTO che non esistono convenzioni attive nel mercato Consip riguardanti la fornitura in 
oggetto; 

RITENUTO il servizio coerente con il Piano dell’Offerta Formativa e con il Programma Annuale;   
 

DETERMINA 
 

Di procedere con la fornitura del servizio di trasporto Sant’Anatolia di Narco (PG) 24/10/2022 mediante 
affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2a del D.lgs n. 50 del 18/04/2016, previa comparazione di 
cinque preventivi, da richiedere alle seguenti ditte: 
➢ AUTOSERVIZI TROIANI S.R.L. 
➢ COOPERATIVA SOCIALE ACTL 
➢ BUSITALIA - SITA NORD Srl 
➢  C.M.T. - COOPERATIVA MOBILITA' TRASPORTI SOC. COOP 
➢  EUROBUS G.T. CONSORZIO 

La scelta del criterio di aggiudicazione è quella del prezzo più basso.  
A parità di offerta si procederà al criterio dell’alternanza iniziando in ordine alfabetico. 
          Il Dirigente Scolastico 
               Prof. Luigi Sinibaldi 

TREE009003 - A76EBCD - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006565 - 06/10/2022 - IV.6 - U

mailto:tree009003@istruzione.it
mailto:tree009003@pec.istruzione.it
http://www.dddonmilaniterni.edu.it/

		2022-12-01T11:26:04+0100
	DESKTOP-HRLG2MH 0155e021-4b12-44a1-b384-56a122253a03




